

## Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 56/2018

„Zpevněné parkovací plochy - Chlumec“.

### SMLUVNÍ STRANY

**Zadavatel:** Město Chlumec  
**Sídlo:** Muchova 267, 403 39 Chlumec  
**IČO:** 00391387  
**Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:** Ing. Roman Zettlitzer, starosta města  
**Kontaktní osoba:** Ing. Petr Říha  
**tel.:** +420 472 710 622  
**email:** [riha@mesto-chlumec.cz](mailto:riha@mesto-chlumec.cz)  
*dále jen „objednatel“ na straně jedné)*

**a**

**Zhotovitel:** TELKONT s.r.o.  
zapsán ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19503  
se sídlem: U Pivovaru 136, 415 01 Teplice  
zastoupen: Ing. Tomášem Vovčíčkou, jednatelem společnosti  
**IČO:** 25467069  
**DIČ:** CZ25467069  
**bankovní spojení:** KB Teplice a.s.  
**číslo účtu:** 27-4830360257/0100

*(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)*

*(objednatel a zhotovitel dále společně také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě každý jako „smluvní strana“)*

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č.56/2018

### Preambule

V zadávacích podkladech výběrového řízení byl definován rozsah výkazem výměr, kterým se účastníci řízení byli povinni řídit. Tento výkaz obsahoval pouze práce spojené s výškovou úpravou stávajících vpustí, které svou kvalitou nejsou vhodné pro osazení do silnic, pouze na komunikace pro pěší. Vzhledem k podmínkám uvedených v povolení stavby je nutné osadit do parkovacích stání silniční vpustí s oddělovačem ropných produktů. Rozsah dodatečných nákladů zpracovaných zhotovitelem odpovídá rozsahu. Součástí požadovaných víceprací, je také úprava stávajících komunikací a to jak pro pěší, tak pro automobily, na kterých nebyly plánovány žádné úpravy ani opravy. Vzhledem ke stavu těchto komunikací, které vlivem častých překopů v různém časovém období, a následného špatného provedení oprav je nutné odbourat, vyrovnat a opatřit finálním povrchem. Při současném výškovém rozdílu některých napojovaných úseků a nového povrchu v parkovacích stáních je takřka nemožné tyto plochy propojit. Taktéž silniční a chodníkové obruby vyžadují výměnu alespoň v rozsahu dohodnutém při místním šetření za účasti zástupců vedení obce. Rozsah víceprací předložených zhotovitelem je vzhledem ke kvalitě stávajících povrchů posuzovaných při místním šetření opravdu minimální. Rovněž je nutné vzhledově upravit ostrůvky kolem lamp VO.

**Článek I. Účel smlouvy** se za stávající text doplňuje věta tohoto znění:  
Za účel smlouvy se rovněž požadují vícepráce či méněpráce dle požadavků objednatele

**Článek IV. Cena díla, odstavec 2**

Dosavadní odstavec 2 se označuje jako 2.1. a doplňuje se **odstavec 2.2** tohoto znění

Cena za vícepráce ve smyslu preambule tohoto dodatku a výkazů výměr dle příloh k tomu dodatku se stanovuje takto:

<b>odlučovač ropných látek</b>		<b>Obrubníky</b>	
cena bez DPH	310 194,84	cena bez DPH	44 177,81
DPH 21%	65 140,92	DPH 21%	9 277,34
<b>CELKEM</b>	<b>375 335,76</b>	<b>CELKEM</b>	<b>53 455,15</b>
<b>Zelené ostrůvky kolem lamp VO</b>		<b>Povrchy nad výkaz výměr</b>	
cena bez DPH	4 264,20	cena bez DPH	59 847,21
DPH 21%	895,48	DPH 21%	12 567,91
<b>CELKEM</b>	<b>5 159,68</b>	<b>CELKEM</b>	<b>72 415,12</b>
<b>CELKEM</b>			
cena bez DPH	418 484,06		
DPH 21%	87 881,65		
<b>CELKEM</b>	<b>506 365,71</b>		

Doplňuje se **odstavec 2.3.** tohoto znění

Cena celkem

Bez DPH	3 555 084,64 Kč
DPH (základní sazba)	746 567,77 Kč
DPH (snížená sazba)	
<b>Včetně DPH</b>	<b>4 301 652,41 Kč</b>

- Celková konečná cena za řádné a včasné provedení díla a dokončení a předání předmětu díla bez jakýchkoliv vad a/nebo nedodělků (což neplatí pouze pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezuji) byla stanovena dohodou smluvních stran.
- Cena za zhotovení díla činí:

Bez DPH	3 136 600,58 Kč
DPH (základní sazba)	658 686,12 Kč
DPH (snížená sazba)	
<b>Včetně DPH</b>	<b>3 795 286,70 Kč</b>

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněny. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž tři obdrží objednatel a jeden zhotovitel. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno RM dne 17.4. 2019, číslo usnesení 9/13R/2019.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou rozpočty prací

V Chlumci dne

V Teplicích dne

Objednatel:

Zhotovitel:

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:

Zadavatel: město Chlumeč  
Zhotovitel: TELKONT s.r.o.

Datum: 1. 3. 2019

Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>310 194,84</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>310 194,84</b>
1 - Zemní práce	41 753,45
3 - Svislé a kompletní konstrukce	214 340,00
4 - Vodorovné konstrukce	4 536,00
5 - Komunikace pozemní	14 036,36
8 - Trubní vedení	30 175,04
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 052,50
997 - Přesun sutě	1 239,87
998 - Přesun hmot	2 061,62

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:

Datum: 1. 3. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

310 194,84

### D HSV Práce a dodávky HSV

310 194,84

#### D 1 Zemní práce

41 753,45

1	K	113107342	Odstanění podkladu živličného tl 100 mm strojně pl do 50 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	26,000	70,70	1 838,20
2	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	35,000	425,00	14 875,00
3	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m <sup>3</sup>	35,000	27,50	962,50
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	20,297	262,00	5 317,81
5	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	36,535	140,00	5 114,90
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m <sup>3</sup>	14,703	95,00	1 396,79
7	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m <sup>3</sup>	15,047	402,00	6 048,89
8	M	58331200	Štěrko/spek netříděný zásypový	t	30,094	206,00	6 199,36

#### D 3 Svislé a kompletní konstrukce

214 340,00

9	K	386121112	Montáž odlučovače tuků a olejů železobetonového průtoku 4 l/s	kus	7,000	1 420,00	9 940,00
10	M	56241542	odlučovač ropných látek plastový (PE) nástavba-dlouhý nástavec a poklop B125 provedení standardní	kus	7,000	29 200,00	204 400,00

#### D 4 Vodorovné konstrukce

4 536,00

11	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrko/speku	m <sup>3</sup>	5,250	864,00	4 536,00
----	---	-----------	---	----------------	-------	--------	----------

#### D 5 Komunikace pozemní

14 036,36

12	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalovaná kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m <sup>2</sup>	26,000	284,00	7 384,00
13	K	573211109	Posítk živličný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	26,000	6,86	178,36
14	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m <sup>2</sup>	26,000	249,00	6 474,00

#### D 8 Trubní vedení

30 175,04

15	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy S8E DN 160	m	35,000	356,00	12 460,00
16	K	899620131	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m <sup>3</sup>	3,500	2 840,00	9 940,00
17	K	899640111	Bednění pro obetonování plastových šachet hranatých otevřený výkop	m <sup>2</sup>	21,840	356,00	7 775,04

#### D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 052,50

18	K	919735112	Řezání stávajícího živličného krytu hl do 100 mm	m	25,000	82,10	2 052,50
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

#### D 997 Přesun sutě

1 239,87

19	K	997013501	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku do 1 km se složením	t	5,720	42,60	243,67
20	K	997013509	Příplatek k odvozu sutě a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	45,760	9,27	424,20
21	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	5,720	100,00	572,00

#### D 998 Přesun hmot

2 061,62

22	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	2,177	947,00	2 061,62
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

# REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: TELKONT006  
Zakázka: Zelené ostrůvky kolem lamp VO

KSO:  
Místo: Chlumec

CC-CZ:  
Datum: 28. 3. 2019

Zadavatel:  
Město Chlumec

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
TELKONT s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Lukáš Hykyš

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>4 264,20</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
snížená	21,00%	4 264,20		895,48
	15,00%	0,00		0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>				<b>5 159,68</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: TELKONT006

Zakázka: Zelené ostrůvky kolem lamp VO

Místo: Chlumec

Datum: 26. 3. 2019

Zadavatel: Město Chlumec

Projektant:

Zhotovitel: TELKONT s.r.o.

Zpracovatel:

Lukáš Hykyš

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>4 264,20</b>	<b>5 159,68</b>
TELKONT 006	Zelené ostrůvky kolem lamp VO	4 264,20	5 159,68

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

**Zelené ostrůvky kolem lamp VO**

Místo: Chlumec

Datum: 26. 3. 2019

Zadavatel: Město Chlumec

Projektant:

Zhotovitel: TELKONT s.r.o.

Zpracovatel: Lukáš Hykyš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**4 264,20**

D HSV Práce a dodávky HSV

**3 764,20**

D 1 Zemní práce

**288,00**

1	K	113202111	Vytřhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	5,000	57,60	288,00
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

**2 633,00**

2	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,000	198,00	990,00
3	M	59217012	obrubník betonový zahradní 500x80x250mm	m	10,000	143,00	1 430,00
4	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajiníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,075	2 840,00	213,00

D 997 Přesun sutě

**480,53**

5	K	997221151	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	1,025	178,00	182,45
6	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	1,025	48,80	50,02
7	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	9,225	13,00	119,93
8	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	1,025	125,00	128,13

D 998 Přesun hmot

**362,67**

9	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	1,277	284,00	362,67
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

**500,00**

D VRN8 Ostatní náklady

**500,00**

10	K	090001000	Ostatní náklady	kpl	1,000	500,00	500,00
----	---	-----------	-----------------	-----	-------	--------	--------



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

0

Objekt:

04 - VCP č. 4

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 3. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

44 177,81

DPH základní  
snížená

Základ daně

44 177,81

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

9 277,34

0,00

Cena s DPH

v CZK

53 455,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka: 0

Objekt: 04 - VCP č. 4

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 1. 3. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

44 177,81

44 177,81

D HSV

Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	43,000	57,60	2 476,80
							2 476,80

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

2	K	916131213	Osazení sličního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	43,000	240,00	10 320,00
3	M	59217023	obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm	m	45,150	157,00	7 088,55
4	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,645	2 840,00	1 831,80
5	K	919121122	Těsnění spár závlvkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnícím profilem	m	43,000	147,00	6 321,00
6	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	43,000	65,10	2 799,30
							28 360,65

D 997 Přesun sutě

7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se srovnáním	t	8,815	42,60	375,52
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	79,335	9,27	735,44
9	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kódu odpadu 170 101	t	8,815	100,00	881,50
							1 992,46

D	10	K	998	998276101	Přesun hmot					11 347,90
					Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	11,983	947,00		11 347,90

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

0

Objekt:

03 - VCP č. 3

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 3. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

59 847,21

DPH základní  
snižená

Základ daně

59 847,21

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

12 587,91

0,00

Cena s DPH

v CZK

72 415,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPLIS PRACÍ

11  
03 - VCP č. 3

Místo:

Datum:

1. 3. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	-----	-------	----	----------	-------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

D HSV

Práce a dodávky HSV

59 847,21

D 1

Zemní práce

59 847,21

1	K	113107341	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl do 50 m2	m2	45,500	49,10	2 234,05
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

D 5

Komunikace pozemní

32 844,63

2	K	566901132	Vyspravení podkladu po překopech Ing síř plochy do 15 m2 štěrkovití tl. 150 mm	m2	45,500	188,00	8 554,00
3	K	566901142	Vyspravení podkladu po překopech Ing síř plochy do 15 m2 kamenivem hrubým droeným tl. 150 mm	m2	45,500	214,00	9 737,00
4	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	45,500	8,86	312,13
5	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	45,500	313,00	14 241,50

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

390,60

6	K	919735111	Řezání stěvajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	6,000	65,10	390,60
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

D 997

Přesun sutě

1 007,86

7	K	987013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,459	42,60	189,95
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	40,131	9,27	372,01
9	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	4,459	100,00	445,90

D 998

Přesun hmot

23 370,07

10	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot oleřený výkop	t	24,678	947,00	23 370,07
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------